[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГРИВЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 25.11.2024

                                                  № 134
станица Гривенская
О внесении изменений в постановление администрации Гривенского сельского поселения Калининского района от 19 июля 2024 г. № 83

«О признании недвижимого имущества бесхозяйным

и включении его в реестр бесхозяйного имущества
Гривенского сельского поселения
Калининского района»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 10 декабря 2015 года "Об установлении Порядка принятия на учет бесхозяйных недвижимых вещей", Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Гривенского сельского поселения Калининского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Гривенского сельского поселения Калининского района от 19 июля 2024г. № 83 « О признании недвижимого имущества бесхозяйным и включении его в реестр бесхозяйного имущества Гривенского сельского поселения Калининского района» следующие изменения:

1.1. Приложение изложить в новой редакции.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гривенского сельского поселения
Калининского района                                                                                   Л.Г. Фикс
2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Гривенского сельского

поселения Калининского  района

от _______________ № ______

«О признании недвижимого имущества бесхозяйным

и включении его в реестр бесхозяйного имущества

Гривенского сельского поселения Калининского района»
Проект подготовлен и внесен:
Заместителем главы
Гривенского сельского поселения
Калининского  района                                                             А.П.Подгорный
Проект согласован:
Начальник общего отдела
администрации Гривенского
сельского поселения
Калининского  района                                                                Т.Н.Юрьева
Приложение
к постановлению администрации

Гривенского сельского поселения Калининского района
от _____________ № _____
Перечень

выявленного бесхозяйного имущества на территории

Гривенского сельского поселения Калининского района,
подлежащего внесению в реестр бесхозяйных объектов

	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес местонахождения объекта
	Характеристика объекта (протяженность и т.д.)
	Дата внесения в реестр
	Основание внесения в реестр
	Наименование обслуживающей организации, на обслуживании которой находится объект
	Основание для передачи объекта на обслуживание

	1
	Газопровод низкого давления
	х. Пригибский, ул. Западная
	Длина -125 м.

Год завершения строительства - 2008

	19.07.2024
	Уведомление о принятии на учет бесхозяйного объекта

10.07.2024 № КУВД-001/2024-26962129/1
	АО «Газпром газораспределение Краснодар»
	Договор на техническое и аварийное обслуживание № ТФ14.2.-54/21-928/23 от 09.01.2023

	2
	Газопровод низкого давления по ул. Степной (обе стороны) от ул. Садовой до д.

№ 102 по ул. Степной
	ст. Гривенская, ул. Степная, (обе стороны) от ул. Садовой до д.

№ 102 по ул. Степной
	Длина – 320м.

Год завершения строительства - 2006

	19.07.2024
	Уведомление о принятии на учет бесхозяйного объекта

11.07.2024 № КУВД-001/2024-26498654/1
	АО «Газпром газораспределение Краснодар»
	Договор на техническое и аварийное обслуживание № ТФ14.2.-54/21-928/23 от 09.01.2023

	3
	Газопровод среднего и низкого давления к ШРП-4
	ст. Гривенская, ул. Рыбоводная
	Длина – 32м

Год завершения строительства - 1999
	19.07.2024
	Уведомление о принятии на учет бесхозяйного объекта

11.07.2024 № КУВД-001/2024-26515077/1
	АО «Газпром газораспределение Краснодар»
	Договор на техническое и аварийное обслуживание № ТФ14.2.-54/21-928/23 от 09.01.2023

	4
	Газопровод низкого давления по ул. Рыночная
	ст. Гривенская, ул. Рыночная
	Длина – 67м

Год завершения строительства - 2004
	19.07.2024
	Уведомление о принятии на учет бесхозяйного объекта

10.07.2024 № КУВД-001/2024-26533736/1
	АО «Газпром газораспределение Краснодар»
	Договор на техническое и аварийное обслуживание № ТФ14.2.-54/21-928/23 от 09.01.2023

	5
	Газопровод низкого давления по ул. Степной (от д. № 102 до д. №120)
	ст. Гривенская, ул. Степная (от д. № 102 до д. №120)
	Длина – 290 м
Год завершения строительства 2008
	19.07.2024
	Уведомление о принятии на учет бесхозяйного объекта

10.07.2024 № КУВД-001/2024-26541815/1
	АО «Газпром газораспределение Краснодар»
	Договор на техническое и аварийное обслуживание № ТФ14.2.-54/21-928/23 от 09.01.2023

	6
	Газопровод низкого давления по ул. Артезианской (нечетная сторона) от ул. Светлой до ул. Береговой
	ст. Гривенская, ул. Артезианская (нечетная сторона) от ул. Светлой до ул. Береговой
	Длина -155
Год завершения строительства - 2006
	19.07.2024
	Уведомление о принятии на учет бесхозяйного объекта

11.07.2024 № КУВД-001/2024-26683166/1
	АО «Газпром газораспределение Краснодар»
	Договор на техническое и аварийное обслуживание № ТФ14.2.-54/21-928/23 от 09.01.2023

	7
	Газопровод низкого давления по ул. Ленинградской от ул. Мира до Ерика
	х. Лебеди, по ул. Ленинградской от ул. Мира до ерика
	Длина -150
Год завершения строительства - 2006
	19.07.2024
	Уведомление о принятии на учет бесхозяйного объекта

11.07.2024 № КУВД-001/2024-26692347/1
	АО «Газпром газораспределение Краснодар»
	Договор на техническое и аварийное обслуживание № ТФ14.2.-54/21-928/23 от 09.01.2023

	8
	Надземный газопровод низкого давления от д. № 25 по ул. Шаумяна до д. № 4 по ул. Набережная
	х. Лебеди от д. № 25 по ул. Шаумяна до д. № 4 по ул. Набережная
	Длина – 173

Год завершения строительства -2002
	19.07.2024
	Уведомление о принятии на учет бесхозяйного объекта

10.07.2024 № КУВД-001/2024-26700917/1
	АО «Газпром газораспределение Краснодар»
	Договор на техническое и аварийное обслуживание № ТФ14.2.-54/21-928/23 от 09.01.2023

	9
	Газопровод низкого давления по ул. Восточная от д. № 17 до д. № 5
	х. Пригибский ул. Восточная от д. № 17 до д. 5
	Длина -461 м
Год завершения строительства - 2007
	19.07.2024
	Уведомление о принятии на учет бесхозяйного объекта

10.07.2024 № КУВД-001/2024-26712168/1
	АО «Газпром газораспределение Краснодар»
	Договор на техническое и аварийное обслуживание № ТФ14.2.-54/21-928/23 от 09.01.2023

	10
	Газопровод низкого давления по ул. Восточной, ул. Набережной
	х. Пригибский, ул. Восточная
	Длина – 85м
Год завершения строительства - 2008
	19.07.2024
	Уведомление о принятии на учет бесхозяйного объекта

10.07.2024 № КУВД-001/2024-26985101/1
	АО «Газпром газораспределение Краснодар»
	Договор на техническое и аварийное обслуживание № ТФ14.2.-54/21-928/23 от 09.01.2023

	11
	Газопровод низкого давления от ШРП № 2 по ул. Центральной, ул. Западной в х. Пригибский
	х. Пригибский, ул. Центральная, ул. Западная
	Длина – 2602 м
Год завершения строительства - 2007
	19.07.2024
	Уведомление о принятии на учет бесхозяйного объекта

11.07.2024 № КУВД-001/2024-27001550/1
	АО «Газпром газораспределение Краснодар»
	Договор на техническое и аварийное обслуживание № ТФ14.2.-54/21-928/23 от 09.01.2023

	12
	Подводящий газопровод среднего давления и ШРП № 2 по ул. Центральной
	х. Пригибский , ул. Центральная
	Длина 186 м.

Год завершения строительства - 2007
	19.07.2024
	Уведомление о принятии на учет бесхозяйного объекта

11.07.2024 № КУВД-001/2024-27004922/1
	АО «Газпром газораспределение Краснодар»
	Договор на техническое и аварийное обслуживание № ТФ14.2.-54/21-928/23 от 09.01.2023

	13
	Газопровод низкого давления по ул. Интернациональная – ул. Победы
	ст. Гривенская, ул. Интернациональная, ул. Победы, ул. Береговая
	Длина – 236 м.

Год завершения строительства - 2008
	19.07.2024
	Уведомление о принятии на учет бесхозяйного объекта

18.07.2024 № КУВД-001/2024-22223006/1
	АО «Газпром газораспределение Краснодар»
	Договор на техническое и аварийное обслуживание № ТФ14.2.-54/21-928/23 от 09.01.2023

	14
	Водопроводные сети ст. Гривенской
	ст.Гривенская
	Длина – 26624 м.

год завершения строительства - 1980
	05.09.2024
	Уведомление о принятии на учет бесхозяйного объекта недвижимого имущества от 04.09.20524 № КУВД-001/2024-40216682/1
	ООО «Водоканал»
	Договор аренды имущества Гривенского сельского поселения Калининского района от 11.02.2011г.

	15
	Водопроводная сеть х. Лебеди
	х. Лебеди
	Длина – 26475 м. год завершения строительства 1980
	25.11.2024
	Уведомление о принятии на учет бесхозяйного объекта недвижимого имущества от 19.11.2024 № КУВД-0101/2024-55697541/1
	ООО «Водоканал»
	Договор аренды имущества Гривенского сельского поселения Калининского района от 11.02.2011г

	16
	Система водоснабжения х. Пригибский
	х. Пригибский
	Длина – 3650  м. год завершения строительства 1961
	25.11.2024
	Уведомление о принятии на учет бесхозяйного объекта недвижимого имущества от 20.11.2024 № КУВД-001/2024-55568083/1
	ООО «Водоканал»
	Договор аренды имущества Гривенского сельского поселения Калининского района от 11.02.2011г

Глава Гривенского сельского поселения

Калининского района                                                                                                                                                        Л.Г. Фикс
[image: image1]